[image: image2.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ВАСИЛЬЕВСКИЙ
_______________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е № 29
29 июня 2017  г.
                                                                                         г.  Санкт-Петербург

Об утверждении Перечня должностей

муниципальной службы в Муниципальном совете  внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский,

при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
Рассмотрев заключение Юридического комитета Администрации Губернатора Санкт-Петербурга от 18.04.2017 № 15-30-610/17-0-0, в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 18.05.2009 № 559 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», Законом Санкт-Петербурга от 20.07.2006 № 348-54 «О Реестре муниципальных должностей в Санкт-Петербурге», Муниципальный совет МО Васильевский
РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в Муниципальном совете внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, согласно приложению № 1 к настоящему решению.
2. С момента вступления в силу настоящего решения признать утратившим силу решение от 05.09.2013 № 63 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы во внутригородском муниципальном образовании муниципальный округ Васильевский Санкт-Петербурга, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

3. Официально опубликовать настоящее решение в установленном порядке в газете «Муниципальный вестник округа № 8» и разместить на официальном сайте Муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга  муниципальный округ Васильевский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.msmov.spb.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

И.о. главы МО Васильевский

                                                      О.В. Москвин

Приложение № 1

к решению Муниципального совета

внутригородского муниципального
образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Васильевский

от 29.06.2017 № 29
Перечень должностей муниципальной службы

в Муниципальном совете внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский

при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Старшие должности муниципальной службы:

- Главный специалист аппарата Муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский.

[image: image1]